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40. sayısını geride bırakan Milel ve Nihal dergisi 41. sayısında yine din 
araştırmalarına dair makaleleriyle okuyucularıyla buluşuyor. Dergi-
miz, yeni projeler, referans kaynaklar ve periyodik yayınlar ile perspek-
tifi her geçen gün genişleyen ülkemizdeki din temelli sosyal bilim araş-
tırmalarına katkı vermeye devam ediyor. 2020 yılı itibarıyla Ulakbim-
TR Dizin üzerinden yeniden indekslenen dergimiz dinler tarihi alanı 
başta olmak üzere din araştırmaları çerçevesinde üretilen çalışmalar 
için önemli bir referansı ifade etmektedir. 

Dergimizin bu sayısında dinler tarihi makalelerinin yanında İslam 
tarihi ve felsefeye ilişkin makaleler de yer almaktadır. Recep Aydoğ-
muş, “Hıristiyan Doktrinlerin Delillendirilmesinde Kur’an’ın Kullanıl-
ması” başlıklı makalesinde Antakyalı Pavlus ve Kıbrıslı anonim yaza-
rın apolojik risalelerinden hareketle Hıristiyanların İslam’a 
yönelttikleri eleştirileri, kendi doktrin ve inançlarını Kur’an’dan refe-
ransla nasıl temellendirdiklerini ve bu bağlamda Kur’an ayetlerini nasıl 
yorumladıkları konusu üzerinde durmaktadır. “Köken Tartışmaları 
Ekseninde Katarlara Dair Tarih Yazımındaki Güncel Paradigma Deği-
şikliği” adını taşıyan ve Feyza Saçmalı-Kemal Ataman tarafından ka-
leme alınan makalede, XII. ve XIII. yüzyılda Güney Fransa’da Katoli-
sizm’e muhalif olarak ortaya çıkan Katarlar konusu ele alınmış, 
özellikle Katarların kökenine ilişkin teoriler eleştirel bir yaklaşımla de-
ğerlendirilmiştir. Bedriye Yılmaz’ın kaleme aldığı “Erken Dönem 
Kur’an Tefsirlerine Göre Medine Yahudilerinin Kimlik ve Gelenekle-
rine Genel Bir Bakış” adlı makalede yazar Kur’an’da sıklıkla doğrudan 



muhatap alınmış yahut davranışları ve inançlarıyla konu edilmiş Me-
dineli Yahudiler konusunu genel olarak ilgili ayetler ve bu ayetlerin er-
ken döneme ait tefsir rivayetleri bağlamında ele almıştır. Son olarak 
“Nûreddîn es-Sâbûnî’ye Göre Kudret-Fiil İlişkisi Çerçevesinde İnsan 
Fiilleri ve Sorumlu Özgür Kişilik” adını taşıyan makalesinde Hacer Şa-
hinalp insan filleri ve sorumluluğu konusunda itikadi mezheplerin öğ-
retilerini tartışmıştır. Makalelerin yanı sıra son dönemde yayınlanan 
alana ait kitap tanıtım ve değerlendirmelerini içeren dergimiz bir son-
raki sayısında dini-sosyal bilim alanında üretilmiş araştırma makaleleri 
ve kitap değerlendirme yazılarını beklemektedir.  

Gelecek sayıda görüşmek üzere... 

 

Editör  
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